
     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749  
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,    26/9/2016 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:    157900/Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 799 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, 

ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ13, ΠΕ15, ΠΕ18.23, ΠΕ19-20 και ΤΕ01.19 Β/θμιας Εκπαίδευσης 
ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2016-2017 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του Ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/Α΄/31.05.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και για 
το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Του άρθρου 6, παρ. 34 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, και του 

άρθρου 41, παρ. 4 του Ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄/15.05.2009) «Αναδιοργάνωση Σώματος 

Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων από το Υπουργείο 

Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

δ. Του άρθρου 16, παρ. 2 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

ε. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) 

«Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 



     

στ. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του Ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων 

όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 9 του Ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

η. Του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/Α΄/17.10.2005) «Αναδιοργάνωση του συστήματος 

αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

θ. Των άρθρων 2 και 6 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 

λοιπές διατάξεις». 

ι. Του άρθρου 27 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και λειτουργία της 

δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκαν με τις 

διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 3577/2007 (ΦΕΚ 130/Α’/08.06.2007) «Δημιουργία Φορέα 

Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση θεμάτων ιδιωτικής 

εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες 

διατάξεις». 

ια. Του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 

ιβ. Του άρθρου 22, παρ. 1, περ. δ και του άρθρου 6, παρ. 1β του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες)», όπως ισχύουν. 

ιγ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, 7Α και 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ιδ. Του άρθρου 26, παρ. 1 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου 

Μάθησης και λοιπές διατάξεις». 

ιε. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του Ν. 

3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών 

και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

ιστ. Του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

ιζ. Του άρθρου 64, παρ. 1 του Ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α΄/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 

Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

ιη. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.05.2015) «Εκδημοκρατισμός της 

Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις». 
ιθ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του Ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/08.06.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου 
Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του 
Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.08.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου». 
3. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
4. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, …» (ΦΕΚ. 114Α΄). 
5. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α΄). 



     

6. την αριθμ. 35557/Δ2/9-04-2003 (ΦΕΚ 465/17-04-03 τ. Β’) Υ.Α, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7.  την αριθμ. 112158/Ε2/8-7-2016 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 
ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017», (ΦΕΚ: 2133/τ. Β΄/11-07-2016, ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36). 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./142/21720/6-9-2016 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 33/2006 (αρ. 2, 

παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης εκπ/κών με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 
9. Την αριθμ. 146449/ΓΔ5/9-09-2016 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2016-2017 του τακτικού 
προϋπολογισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Την αριθμ. 144859/Ε2/8-09-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών         εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 
ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
11. Την αριθμ. 145851/Ε2/9-9-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ32 με προϋπηρεσία και 
χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
12. Την αριθμ. 157882/Ε2/26-09-2016 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01, ΔΕ01 με 
προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

 
Αποφασίζουμε: 

Προσλαμβάνουμε 799 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων, ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, 
ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ13, ΠΕ15, ΠΕ18.23, ΠΕ19-20 και ΤΕ01.19 ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους  ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να 
καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως 
αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΡΙΤΕ 
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 1 91,987 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΤΣΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 4 65,608 Β-Λακωνίας 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 5 59,951 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

4 ΓΕΩΡΓΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 6 51,839 Β-Χανίων 

5 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 8 47,036 Β-Λασιθίου 

6 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 9 38,224 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 11 35,340 Β-Βοιωτίας 

8 ΑΓΑΘΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 12 27,110 Β-Α΄ Αθήνας 

9 ΚΑΪΜΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 13 19,340 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

10 ΚΑΠΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 17 10,183 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

11 ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 20 20,376 Β-Ηρακλείου 

12 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 26 148,426 Β-Ηλείας 

13 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 27 145,489 Β-Μεσσηνίας 

14 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 29 138,301 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 



     

15 ΚΑΡΑΦΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 30 125,610 Β-Β΄ Χίου 

16 ΔΕΡΔΕΝΕ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 31 124,400 Β-Ηρακλείου 

17 ΠΙΛΙΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 32 118,533 Β-Ηρακλείου 

18 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 33 111,564 Β-Ρεθύμνου 

19 ΦΥΛΛΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 34 111,144 Β-Α΄ Σάμου 

20 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 35 107,672 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

21 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 36 106,627 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

22 ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 37 102,125 Β-Ευρυτανίας 

23 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 39 100,684 Β-Χανίων 

24 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 41 96,217 Β-Ρεθύμνου 

25 ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 42 94,913 Β-Β΄ Σάμου 

26 ΚΑΟΥΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 59 75,606 Β-Χανίων 

27 ΓΙΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 65 72,667 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

28 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 81 63,067 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

29 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 138 36,383 Β-Ηρακλείου 

30 ΠΑΝΤΕΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 171 20,455 Β-Ηρακλείου 

1 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 27 50,651 Β-Φλωρινας 

2 ΔΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 31 46,512 Β-Φλωρινας 

3 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 36 43,903 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 37 43,366 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 41 40,133 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΜΠΡΙΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 45 37,785 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 47 36,190 Β-Ιωαννίνων 

8 ΣΑΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 48 30,128 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

9 ΚΑΛΗΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 50 29,742 Β-Ημαθίας 

10 ΣΙΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 57 21,349 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

11 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 60 19,802 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

12 ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 62 18,010 Β-Χανίων 

13 ΤΣΟΥΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 63 17,413 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

14 ΓΑΡΓΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 71 12,995 Β-Χαλκιδικής 

15 ΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 79 10,446 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

16 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 86 8,443 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

17 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 100 2,935 Β-Πέλλας 

18 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 106 1,451 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

19 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 110 0,714 Β-Πέλλας 

20 ΜΑΡΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 113 0,571 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

21 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 119 0,069 Β-Αρτας 

22 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 127 77,045 Β-Ρεθύμνου 



     

23 ΧΑΤΖΗΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 128 76,500 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

24 ΓΚΑΛΙΤΣΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 132 65,438 Β-Καβάλας 

25 ΖΗΛΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 134 64,146 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

26 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 138 59,516 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

27 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 146 39,600 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

28 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 148 37,830 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

29 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 152 22,918 Β-Πέλλας 

30 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 154 15,993 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

31 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 182 181,369 Β-Κορινθίας 

32 ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 183 179,067 Β-Αιτωλ/νίας 

33 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 184 178,433 Β-Αιτωλ/νίας 

34 ΤΖΙΜΟΤΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 194 152,915 Β-Κορινθίας 

35 ΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 206 138,600 Β-Αιτωλ/νίας 

36 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 216 133,426 Β-Κέρκυρας 

37 ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 219 132,367 Β-Κέρκυρας 

38 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 230 126,900 Β-Κορινθίας 

39 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 234 125,428 Β-Ροδόπης 

40 ΚΑΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 237 124,571 Β-Ηλείας 

41 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 241 123,375 Β-Κέρκυρας 

42 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 246 121,900 Β-Χανίων 

43 ΦΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 247 121,897 Β-Ροδόπης 

44 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 253 121,118 Β-Ροδόπης 

45 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 255 120,467 Β-Καβάλας 

46 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 257 120,009 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

47 ΝΑΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 259 119,926 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

48 ΣΚΑΡΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 263 118,733 Β-Κορινθίας 

49 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 264 118,644 Β-Ηλείας 

50 ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 273 116,036 Β-Ρεθύμνου 

51 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 274 115,642 Β-Αχαΐας 

52 ΓΚΟΥΡΝΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 279 113,874 Β-Ηλείας 

53 ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 282 112,861 Β-Ευρυτανίας 

54 ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 283 112,766 Β-Καβάλας 

55 ΤΣΙΤΣΙΜΠΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 285 112,652 Β-Αιτωλ/νίας 

56 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 290 111,162 Β-Αιτωλ/νίας 

57 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 291 111,157 Β-Βοιωτίας 

58 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 294 109,829 Β-Αιτωλ/νίας 

59 ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 301 108,774 Β-Ευρυτανίας 

60 ΛΙΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 303 108,631 Β-Αιτωλ/νίας 

61 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 304 108,558 Β-Καβάλας 

62 ΛΙΑΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΞΑΝΘΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 305 108,337 Β-Ηλείας 

63 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 315 106,751 Β-Λακωνίας 



     

64 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 317 105,990 Β-Ξάνθης 

65 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 323 105,590 Β-Ξάνθης 

66 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 324 105,382 Β-Ξάνθης 

67 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 325 105,318 Β-Αιτωλ/νίας 

68 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 327 104,949 Β-Χανίων 

69 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 328 104,947 Β-Ροδόπης 

70 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 329 104,733 Β-Αιτωλ/νίας 

71 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 336 103,376 Β-Βοιωτίας 

72 ΤΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 340 102,963 Β-Β΄ Λέσβου 

73 ΤΣΑΡΔΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 342 102,880 Β-Ροδόπης 

74 ΓΚΙΜΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 345 102,443 Β-Α΄ Ευβοίας 

75 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 347 102,332 Β-Λακωνίας 

76 ΚΟΥΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 348 102,076 Β-Βοιωτίας 

77 ΝΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 354 101,385 Β-Α΄ Ευβοίας 

78 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 355 101,371 Β-Κέρκυρας 

79 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 359 101,008 Β-Εβρου 

80 ΠΑΛΗΟΣΠΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 366 100,247 Β-Α΄ Ευβοίας 

81 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΣΗΜΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 368 100,086 Β-Α΄ Ευβοίας 

82 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 380 99,296 Β-Εβρου 

83 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 384 98,800 Β-Βοιωτίας 

84 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΤΡΙΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 386 98,399 Β-Βοιωτίας 

85 ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 398 95,511 Β-Εβρου 

86 ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 401 95,308 Β-Εβρου 

87 ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 406 94,977 Β-Ρεθύμνου 

88 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 408 94,800 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

89 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 426 93,507 Β-Φωκίδας 

90 ΧΩΡΕΜΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 435 92,255 Β-Μεσσηνίας 

91 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 436 92,200 Β-Λευκάδας 

92 ΚΑΛΦΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 437 92,141 Β-Φωκίδας 

93 ΠΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 439 91,966 Β-Φωκίδας 

94 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 443 91,597 Β-Β΄ Ευβοίας 

95 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 448 91,112 Β-Β΄ Πειραιά 

96 ΠΑΤΣΑΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 452 91,043 Β-Ρεθύμνου 

97 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 458 90,619 Β-Ηρακλείου 

98 ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 460 90,231 Β-Ευρυτανίας 

99 ΦΟΥΡΦΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 465 89,750 Β-Χανίων 

100 ΠΑΓΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 469 89,447 Β-Ζακύνθου 

101 ΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 475 88,936 Β-Ευρυτανίας 

102 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 503 86,983 Β-Χανίων 

103 ΝΕΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 505 86,862 Β-Ηρακλείου 

104 ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 510 86,521 Β-Μεσσηνίας 

105 ΡΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 511 86,450 Β-Εβρου 

106 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 512 86,326 Β-Εβρου 

107 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 513 86,319 Β-Ευρυτανίας 

108 ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 514 86,293 Β-Ζακύνθου 



     

109 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 515 86,185 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

110 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 520 85,989 Β-Χανίων 

111 ΤΣΑΡΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 524 85,772 Β-Β΄ Ευβοίας 

112 ΓΚΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 527 85,469 Β-Μεσσηνίας 

113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 533 85,312 Β-Ρεθύμνου 

114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 535 84,777 Β-Εβρου 

115 ΜΠΟΥΖΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 537 84,615 Β-Μεσσηνίας 

116 ΚΟΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 538 84,568 Β-Μεσσηνίας 

117 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 539 84,501 Β-Λακωνίας 

118 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 540 84,497 Β-Ηρακλείου 

119 ΣΤΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 543 84,315 Β-Β΄ Ευβοίας 

120 ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 546 83,973 Β-Λακωνίας 

121 ΑΣΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 550 83,515 Β-Β΄ Ευβοίας 

122 ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΘΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 553 83,284 Β-Μεσσηνίας 

123 ΤΣΩΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 555 83,192 Β-Λακωνίας 

124 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΤΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 563 82,694 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

125 ΝΤΑΙΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 571 81,667 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

126 ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 574 81,542 Β-Α΄ Σάμου 

127 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 582 81,015 Β-Ηρακλείου 

128 ΝΟΥΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 586 80,822 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

129 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 591 80,179 Β-Ζακύνθου 

130 ΜΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 593 80,033 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

131 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 594 79,923 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

132 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 596 79,848 Β-Ζακύνθου 

133 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 597 79,843 Β-Α΄ Λέσβου 

134 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 598 79,741 Β-Ηρακλείου 

135 ΜΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 599 79,651 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

136 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 600 79,633 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

137 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 602 79,416 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

138 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 604 79,351 Β-Λασιθίου 

139 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 607 79,223 Β-Ρεθύμνου 

140 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 615 78,652 Β-Β΄ Λέσβου 

141 ΣΤΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 618 78,254 Β-Ηρακλείου 

142 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 620 78,165 Β-Ηρακλείου 

143 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 630 77,410 Β-Ηρακλείου 

144 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 631 77,398 Β-Ηρακλείου 

145 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 632 77,272 
Β-Β΄ 

Κεφαλληνίας 

146 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 635 77,028 Β-Α΄ Κυκλάδων 

147 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 638 76,907 Β-Α΄ Σάμου 

148 ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 641 76,757 Β-Β΄ Κυκλάδων 

149 ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 657 75,233 Β-Ηρακλείου 

150 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 658 75,135 Β-Ηρακλείου 



     

151 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 662 74,849 Β-Α΄ Λέσβου 

152 ΤΟΥΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 663 74,786 Β-Ηρακλείου 

153 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 665 74,691 Β-Β΄ Λέσβου 

154 ΚΟΠΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 670 74,212 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

155 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 673 73,985 Β-Ηρακλείου 

156 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 678 73,514 Β-Ηρακλείου 

157 ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 705 72,839 Β-Ηρακλείου 

158 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 706 72,818 Β-Ηρακλείου 

159 ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 710 72,256 Β-Α΄ Χίου 

160 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 713 72,191 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

161 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 719 72,048 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

162 ΒΑΔΙΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 720 71,949 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

163 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 721 71,945 Β-Α΄ Κυκλάδων 

164 ΛΑΦΑΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 722 71,923 Β-Β΄ Χίου 

165 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 726 71,710 Β-Ηρακλείου 

166 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 727 71,574 Β-Β΄ Λέσβου 

167 ΜΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 732 71,414 Β-Α΄ Σάμου 

168 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 734 71,366 Β-Ηρακλείου 

169 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 738 71,200 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

170 ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 745 70,853 Β-Α΄ Κυκλάδων 

171 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 759 69,859 Β-Α΄ Λέσβου 

172 ΚΑΛΕΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 769 69,025 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

173 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 780 68,064 Β-Λασιθίου 

174 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 783 67,990 Β-Λασιθίου 

175 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 792 67,368 Β-Λασιθίου 

176 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ-ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 805 65,891 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

177 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 986 54,947 Β-Λασιθίου 

178 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1251 40,862 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

179 ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1328 37,258 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

180 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1348 35,987 Β-Λασιθίου 

181 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1354 35,633 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

182 ΚΟΥΡΕΜΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1357 35,576 Β-Α΄ Σάμου 

183 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1392 33,662 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

184 ΚΑΪΜΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1424 31,658 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

185 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1432 31,471 Β-Λασιθίου 

186 ΣΤΡΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1444 30,589 Β-Α΄ Λέσβου 

187 ΖΩΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1446 30,455 Β-Α΄ Λέσβου 

188 ΠΑΠΠΑ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1481 28,946 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

189 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1500 28,200 Β-Λασιθίου 



     

190 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1505 27,986 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

191 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1512 27,792 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

192 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1523 27,175 Β-Α΄ Λέσβου 

193 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1525 27,069 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

194 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1563 25,308 Β-Λασιθίου 

195 ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1571 24,933 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

196 ΚΑΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1574 24,831 Β-Β΄ Σάμου 

197 ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1597 23,948 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

198 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1603 23,735 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

199 ΚΡΕΜΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1624 22,813 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

200 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1731 20,651 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

1 ΜΠΕΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 30 68,394 Β-Δυτ. Αττικής 

2 ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 32 54,695 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 34 36,639 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 37 29,426 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

5 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 41 256,456 Β-Α΄ Αθήνας 

6 ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ-

ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ03 ΟΧΙ Β 42 255,844 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

7 ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 43 228,244 Β-Γ΄ Αθήνας 

8 ΒΕΡΓΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 47 213,246 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

9 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 49 190,250 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

10 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 52 172,422 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

11 ΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 54 168,867 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 56 155,189 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

13 ΜΠΟΥΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 58 148,733 Β-Κορινθίας 

14 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 64 138,433 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

15 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 65 138,333 Β-Κορινθίας 

16 ΦΑΡΜΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 78 114,282 Β-Κοζάνης 

17 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 82 109,921 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

18 ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 86 107,700 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

19 ΝΙΑΡΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 89 106,422 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

20 ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 98 102,202 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

21 ΚΑΣΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΦ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 101 101,430 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

22 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 110 98,868 Β-Πέλλας 

23 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 126 96,233 Β-Πέλλας 



     

24 ΠΑΝΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 129 94,570 Β-Ηλείας 

25 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 135 93,347 Β-Ηλείας 

26 ΚΟΥΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 138 92,782 Β-Ηλείας 

27 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 141 92,104 Β-Ιωαννίνων 

28 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 143 91,613 Β-Φλωρινας 

29 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 147 90,889 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

30 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 150 89,735 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

31 ΔΑΧΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 157 88,834 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

32 ΑΛΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 158 88,622 Β-Αιτωλ/νίας 

33 ΜΠΕΣΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 159 88,277 Β-Αιτωλ/νίας 

34 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 161 88,133 Β-Κιλκίς 

35 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 163 87,617 Β-Χαλκιδικής 

36 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 164 87,612 Β-Ημαθίας 

37 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 166 86,197 Β-Φλωρινας 

38 ΣΙΜΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 167 86,085 Β-Δράμας 

39 ΚΟΥΓΙΟΥΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 176 84,954 Β-Ιωαννίνων 

40 ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 178 84,781 Β-Δράμας 

41 ΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 182 84,506 Β-Αργολίδας 

42 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 183 84,332 Β-Κιλκίς 

43 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 185 84,220 Β-Κιλκίς 

44 ΒΟΥΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 187 83,847 Β-Κιλκίς 

45 ΣΩΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 193 83,302 Β-Ηλείας 

46 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 201 81,707 Β-Ηλείας 

47 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 203 81,292 Β-Πρέβεζας 

48 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 206 80,622 Β-Αρτας 

49 ΛΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 209 79,863 Β-Ροδόπης 

50 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 212 79,551 Β-Αχαΐας 

51 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 213 79,457 Β-Ημαθίας 

52 ΚΑΜΠΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 217 78,778 Β-Βοιωτίας 

53 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 218 78,719 Β-Πέλλας 

54 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 223 78,138 Β-Πέλλας 

55 ΚΟΥΚΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 225 77,844 Β-Φθιώτιδος 

56 ΛΑΟΥΡΔΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 226 77,833 Β-Ηλείας 

57 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 228 77,759 Β-Μεσσηνίας 

58 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 230 77,712 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

59 ΓΑΝΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 238 76,614 Β-Ρεθύμνου 

60 ΚΟΥΤΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 239 76,087 Β-Ροδόπης 

61 ΤΣΑΚΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 251 74,881 Β-Σερρών 

62 ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 259 74,017 Β-Λακωνίας 

63 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 261 73,931 Β-Καβάλας 

64 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 265 73,668 Β-Χανίων 

65 ΜΠΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 270 73,148 Β-Καβάλας 

66 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΚΥΡΑΣΤΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 276 71,950 Β-Χαλκιδικής 

67 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 277 71,943 Β-Ηρακλείου 

68 ΜΑΔΕΜΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 286 70,728 Β-Καβάλας 



     

69 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 290 70,044 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

70 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 291 69,654 Β-Χαλκιδικής 

71 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 292 69,614 Β-Ηρακλείου 

72 ΣΕΡΑΦΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 299 69,211 Β-Ξάνθης 

73 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 314 67,599 Β-Ρεθύμνου 

74 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 316 67,537 Β-Δράμας 

75 ΔΕΡΜΙΤΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 323 66,881 Β-Φωκίδας 

76 ΜΠΟΥΡΝΑΒΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 336 65,327 Β-Καβάλας 

77 ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 341 64,883 Β-Β΄ Πειραιά 

78 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 347 64,496 Β-Ηρακλείου 

79 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 366 63,027 Β-Ζακύνθου 

80 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 367 62,885 Β-Ροδόπης 

81 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 369 62,772 Β-Β΄ Ευβοίας 

82 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 375 62,027 Β-Ηρακλείου 

83 ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 380 61,673 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

84 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 391 60,374 Β-Ηρακλείου 

85 ΚΟΠΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 398 59,807 Β-Ροδόπης 

86 ΜΕΛΙΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 399 59,798 Β-Β΄ Λέσβου 

87 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 400 59,688 Β-Χανίων 

88 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 402 59,591 Β-Ευρυτανίας 

89 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 405 59,289 Β-Ευρυτανίας 

90 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 412 58,818 Β-Χανίων 

91 ΝΤΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 417 58,316 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

92 ΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 419 58,201 Β-Ροδόπης 

93 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 421 57,802 Β-Ρεθύμνου 

94 ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 430 57,215 Β-Ροδόπης 

95 ΤΡΙΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 435 56,260 Β-Ρεθύμνου 

96 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 437 56,168 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

97 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 438 56,163 Β-Β΄ Κυκλάδων 

98 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 449 54,645 Β-Ηρακλείου 

99 ΛΙΒΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 452 54,270 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

100 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 453 54,267 Β-Κέρκυρας 

101 ΒΑΣΙΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 454 54,245 Β-Ηρακλείου 

102 ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 456 54,138 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

103 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 461 53,762 Β-Α΄ Λέσβου 

104 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 468 52,443 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

105 ΧΩΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 471 51,914 Β-Εβρου 

106 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 476 51,085 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

107 ΜΠΙΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 479 50,919 Β-Α΄ Κυκλάδων 

108 ΛΑΖΑΡΕΣΚΟΥ- ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΗΛΙΕ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 480 50,904 Β-Ευρυτανίας 

109 ΠΟΡΦΥΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 485 50,401 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

110 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 488 49,416 Β-Β΄ Λέσβου 



     

111 ΚΑΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 491 49,198 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

112 ΜΟΥΝΤΡΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 492 49,084 Β-Ηρακλείου 

113 ΣΤΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 494 48,810 Β-Ρεθύμνου 

114 ΜΠΕΓΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 495 48,664 Β-Ηρακλείου 

115 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 497 48,494 Β-Β΄ Χίου 

116 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΒΑΡΔΟΥΗ ΑΛΜΠΕΡΤ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 504 47,805 Β-Εβρου 

117 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 511 46,642 Β-Ηρακλείου 

118 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 519 45,978 Β-Εβρου 

119 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 521 45,840 Β-Εβρου 

120 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 526 45,131 Β-Ρεθύμνου 

121 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 531 43,985 Β-Ηρακλείου 

122 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 538 42,774 Β-Ηρακλείου 

123 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 546 41,377 Β-Λασιθίου 

124 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 550 41,164 Β-Εβρου 

125 ΚΑΛΤΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 551 41,085 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

126 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 552 40,802 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

127 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 557 40,487 Β-Εβρου 

128 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 558 40,310 Β-Β΄ Σάμου 

129 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 560 40,282 Β-Εβρου 

130 ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 564 40,006 Β-Λασιθίου 

131 ΧΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 2289 0,594 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

132 ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 558 0,000 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

133 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 573 38,973 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

134 ΜΑΝΟ ΝΤΑΙΖΗ ΔΑΝΙΕΛ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 574 38,949 Β-Α΄ Σάμου 

135 ΣΙΟΥΤΚΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 582 38,175 Β-Α΄ Σάμου 

136 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 608 35,285 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

137 ΣΕΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 619 33,985 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

138 ΑΥΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 631 33,266 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

1 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 12 29,842 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 13 29,091 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

3 ΣΩΤΗΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 18 12,810 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

4 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 22 1,461 Β-Χαλκιδικής 

5 ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 32 145,700 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

6 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 34 137,486 Β-Β΄ Ευβοίας 

7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 43 126,795 Β-Κοζάνης 

8 ΤΣΙΠΛΙΚΩΦ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 47 120,324 Β-Κορινθίας 

9 ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 49 118,730 Β-Ηλείας 

10 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 55 114,927 Β-Λακωνίας 



     

11 ΠΑΝΤΖΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 59 112,754 Β-Ηρακλείου 

12 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 63 111,016 Β-Αρκαδίας 

13 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 65 110,774 Β-Κέρκυρας 

14 ΠΟΥΦΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 74 107,394 Β-Ροδόπης 

15 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 78 104,846 Β-Πέλλας 

16 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 86 101,636 Β-Ηρακλείου 

17 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 89 101,527 Β-Ροδόπης 

18 ΚΑΡΑΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 92 100,061 Β-Πέλλας 

19 ΜΥΣΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 99 98,199 Β-Ρεθύμνου 

20 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 101 97,767 Β-Φθιώτιδος 

21 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 104 96,487 Β-Αργολίδας 

22 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 105 95,957 Β-Ρεθύμνου 

23 ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 108 94,722 Β-Α΄ Ευβοίας 

24 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 115 93,824 Β-Ευρυτανίας 

25 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 116 93,734 Β-Εβρου 

26 ΚΟΥΡΣΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 118 93,209 Β-Φλωρινας 

27 ΜΠΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 121 92,404 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

28 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 128 90,218 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

29 ΠΛΗΚΑΔΙΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 135 88,903 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

30 ΝΕΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 136 88,633 Β-Ξάνθης 

31 ΑΝΕΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 142 88,019 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

32 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

ΙΩΣΗΦ 
ΡΟΥΣΟ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 145 87,371 Β-Λασιθίου 

33 ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 147 87,157 Β-Ρεθύμνου 

34 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 148 87,089 Β-Καβάλας 

35 ΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 150 86,667 Β-Ρεθύμνου 

36 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 151 86,658 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

37 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 154 86,421 Β-Β΄ Λέσβου 

38 ΙΝΤΖΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 161 85,411 Β-Α΄ Λέσβου 

39 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 163 84,794 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

40 ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 185 79,164 Β-Α΄ Σάμου 

41 ΤΣΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 204 74,782 Β-Β΄ Κυκλάδων 

42 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 620 17,101 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

43 ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 638 16,683 Β-Β΄ Κυκλάδων 

44 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 862 9,932 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

45 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 1057 5,926 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

46 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 1167 3,886 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

1 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 9 30,220 Β-Ηλείας 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 14 2,160 Β-Ιωαννίνων 

3 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 18 149,900 Β-Πέλλας 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 35 99,935 Β-Α΄ Αθήνας 



     

5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 37 97,400 Β-Ξάνθης 

6 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 38 97,225 Β-Χαλκιδικής 

7 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 39 97,081 Β-Κοζάνης 

8 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 40 96,448 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

9 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 46 92,656 Β-Ροδόπης 

10 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 47 91,961 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

11 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 49 89,991 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

12 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 52 87,449 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

13 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 54 86,113 Β-Φλωρινας 

14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 55 86,044 Β-Καβάλας 

15 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 68 81,119 Β-Ζακύνθου 

16 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 86 72,584 Β-Α΄ Λέσβου 

17 ΜΕΓΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 87 72,156 Β-Ηρακλείου 

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 96 68,502 Β-Ευρυτανίας 

19 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 104 64,379 Β-Ευρυτανίας 

20 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 111 60,730 Β-Ρεθύμνου 

21 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 113 60,194 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 118 58,772 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

23 ΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 126 55,833 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 128 55,201 Β-Ηρακλείου 

25 ΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 131 53,340 Β-Ηρακλείου 

26 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΗΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 134 52,274 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

27 ΤΣΑΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 137 51,160 Β-Α΄ Σάμου 

28 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 140 49,522 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

29 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 141 49,462 Β-Ηρακλείου 

30 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 142 49,133 Β-Ρεθύμνου 

31 ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 156 45,110 Β-Κέρκυρας 

32 ΤΣΑΧΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 208 26,667 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

33 ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 147 48,027 Β-Λασιθίου 

1 ΤΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 25 101,405 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 64 77,379 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

3 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 78 72,888 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 ΜΟΣΧΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 81 72,107 Β-Πέλλας 

5 ΠΑΧΟΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 82 71,708 Β-Δ΄ Αθήνας 

6 ΖΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 91 69,904 Β-Κορινθίας 

7 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 95 68,359 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

8 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 98 67,217 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

9 ΔΟΥΓΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 100 65,523 Β-Κοζάνης 

10 ΣΙΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 101 65,471 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 105 64,532 Β-Α΄ Αθήνας 



     

12 ΣΤΕΦΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 106 64,097 Β-Ιωαννίνων 

13 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 107 64,053 Β-Α΄ Αθήνας 

14 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 109 62,761 Β-Α΄ Αθήνας 

15 ΚΟΡΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 110 62,699 Β-Ηλείας 

16 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 113 61,227 Β-Α΄ Αθήνας 

17 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 115 61,126 Β-Α΄ Αθήνας 

18 ΡΟΥΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 118 58,049 Β-Α΄ Αθήνας 

19 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 121 57,713 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

20 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 122 57,656 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

21 ΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 133 54,276 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 134 53,567 Β-Θεσπρωτίας 

23 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 136 52,803 Β-Ηρακλείου 

24 ΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 149 45,601 Β-Πιερίας 

25 ΤΟΠΟΓΛΙΔΗ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 153 44,838 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

26 ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 155 44,348 Β-Αρτας 

27 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 158 43,715 Β-Βοιωτίας 

28 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 161 42,247 Β-Ηλείας 

29 ΚΕΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 164 40,456 Β-Χανίων 

30 ΝΑΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 165 39,954 Β-Ημαθίας 

31 ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 171 37,832 Β-Κιλκίς 

32 ΖΑΝΝΕΤΙΔΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 175 35,923 Β-Πρέβεζας 

33 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 180 33,389 Β-Λασιθίου 

34 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 184 32,974 Β-Βοιωτίας 

35 ΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 187 32,366 Β-Α΄ Ευβοίας 

36 ΓΚΙΛΙΠΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 193 30,392 Β-Αργολίδας 

37 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 194 30,063 Β-Χανίων 

38 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 200 29,488 Β-Πρέβεζας 

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 204 28,734 Β-Φλωρινας 

40 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 205 27,939 Β-Λακωνίας 

41 ΨΑΡΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 208 27,033 Β-Α΄ Ευβοίας 

42 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 211 26,616 Β-Α΄ Λέσβου 

43 ΤΣΟΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 212 26,534 Β-Ηρακλείου 

44 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 213 26,267 Β-Κέρκυρας 

45 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 216 25,539 Β-Χαλκιδικής 

46 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 220 25,099 Β-Ροδόπης 

47 ΕΛΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 221 24,951 Β-Ημαθίας 

48 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 225 24,240 Β-Αρκαδίας 

49 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 227 23,815 Β-Σερρών 

50 ΖΙΟΜΠΟΡΑ-ΚΥΡΑΛΕΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 231 22,717 Β-Φθιώτιδος 

51 ΚΟΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 232 22,581 Β-Ηρακλείου 

52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 233 22,444 Β-Χανίων 

53 ΛΟΝΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 239 22,047 Β-Ζακύνθου 

54 ΑΝΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 241 21,334 Β-Σερρών 



     

55 ΕΛΟΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 243 21,151 Β-Σερρών 

56 ΨΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 244 21,112 Β-Ηρακλείου 

57 ΤΣΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 248 20,858 Β-Φωκίδας 

58 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 249 20,795 Β-Δράμας 

59 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 258 19,677 Β-Ηρακλείου 

60 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 259 19,643 Β-Ευρυτανίας 

61 ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 275 18,355 Β-Δράμας 

62 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 277 18,063 Β-Ηρακλείου 

63 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 281 17,967 Β-Καβάλας 

64 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 282 17,967 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

65 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 284 17,888 Β-Β΄ Λέσβου 

66 ΣΗΜΑΙΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 285 17,805 Β-Ρεθύμνου 

67 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 287 17,800 Β-Καβάλας 

68 ΧΑΤΖΗΔΑΥΙΔ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 294 17,600 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

69 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 296 17,600 Β-Ξάνθης 

70 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 298 17,600 Β-Εβρου 

71 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 301 17,600 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

72 ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 309 17,133 Β-Εβρου 

73 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 319 16,600 Β-Ρεθύμνου 

74 ΜΠΟΥΧΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 396 9,067 Β-Ροδόπης 

75 ΛΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 398 9,067 Β-Β΄ Ευβοίας 

76 ΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΝΑΙ Γ 67 0,000 Β-Ροδόπης 

77 ΠΑΠΑΔΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 311 17,133 Β-Α΄ Σάμου 

78 ΣΑΚΑΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 312 17,133 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

79 ΠΙΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 315 16,933 Β-Ρεθύμνου 

80 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 317 16,716 Β-Ρεθύμνου 

81 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 320 16,600 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

82 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 331 15,733 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

83 ΓΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 332 15,681 Β-Χανίων 

84 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 337 15,300 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

1 ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 ΝΑΙ Β 15 68,303 Β-Ροδόπης 

2 ΓΑΙΤΑΝΗ ΠΡΑΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 16 67,213 Β-Ρεθύμνου 

3 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΣΑ ΠΕ04.05 ΝΑΙ Β 19 63,500 Β-Κέρκυρας 

4 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 21 56,400 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

5 ΚΟΖΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 30 36,643 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

2 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΜΑΡΘΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 4 21,62 Β-Β΄ Πειραιά 

4 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 7 36,832 Β-Ευρυτανίας 

8 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 15 73,385 Β-Κέρκυρας 

9 ΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 17 71,263 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 18 70,448 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

13 ΦΛΙΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΟΧΙ Β 23 64,347 Β-Β΄ Χίου 



     

14 ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 31 66,468 Β-Ρεθύμνου 

19 ΞΑΝΘΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 39 7,035 Β-Πέλλας 

24 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 48 127,21 Β-Αρκαδίας 

28 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 56 117,733 Β-Αιτωλ/νίας 

32 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 67 111,875 Β-Πρέβεζας 

40 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 76 108,493 Β-Αχαΐας 

42 ΚΟΡΔΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 80 107,305 Β-Λασιθίου 

46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 86 106,883 Β-Φλωρινας 

47 ΖΑΓΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 87 106,246 Β-Αχαΐας 

55 ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 109 102,529 Β-Ροδόπης 

61 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 124 100,368 Β-Καβάλας 

63 ΤΣΕΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 126 100,298 Β-Μεσσηνίας 

64 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 127 100,189 Β-Καβάλας 

66 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 129 100,002 Β-Ηλείας 

73 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 149 96,507 Β-Κορινθίας 

84 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 168 94,732 Β-Ευρυτανίας 

96 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 195 92,001 Β-Ευρυτανίας 

100 ΜΠΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 203 91,589 Β-Χανίων 

106 ΜΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 213 90,512 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

107 ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 214 90,299 Β-Χανίων 

110 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 219 89,961 Β-Χανίων 

126 ΚΑΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 248 87,288 Β-Β΄ Λέσβου 

131 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 258 86,814 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

135 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 265 86,547 Β-Β΄ Πειραιά 

144 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 278 85,815 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

148 ΣΤΡΑΠΑΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 287 85,053 Β-Κορινθίας 

150 ΠΑΤΡΩΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 290 84,752 Β-Κορινθίας 

165 
ΚΑΡΑΝΤΑΪΔΟΥ-

ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 312 83,281 Β-Κέρκυρας 

180 ΙΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 333 82,002 Β-Κέρκυρας 

189 ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 354 80,517 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

192 ΜΑΜΜΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 362 80,257 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

205 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 386 78,64 Β-Ηρακλείου 

207 ΜΠΑΚΟΥ ΔΑΦΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 391 77,816 Β-Μεσσηνίας 

208 ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 395 77,505 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

213 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 403 77,111 Β-Ηρακλείου 

220 ΚΟΣΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 417 76,347 Β-Ρεθύμνου 

227 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 657 52,094 Β-Α΄ Κυκλάδων 

231 ΜΕΛΑΣΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 1479 11,74 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

237 ΧΑΤΖΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Γ 488 0 Β-Ηρακλείου 

242 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 447 74,04 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 



     

244 ΤΣΕΛΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 455 73,549 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

245 ΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 456 73,517 Β-Β΄ Κυκλάδων 

246 ΜΟΥΔΑΤΣΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 460 73,209 Β-Ηρακλείου 

249 ΝΤΑΒΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 475 71,483 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

250 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 478 71,237 Β-Ρεθύμνου 

255 ΖΑΓΙΕΝΤ ΦΕΡΑΣ ΑΧΜΕΤ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 503 68,688 Β-Ηρακλείου 

261 ΣΥΝΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 529 66,061 Β-Β΄ Λέσβου 

263 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 535 64,833 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

266 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 542 63,986 Β-Α΄ Σάμου 

269 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 577 59,58 Β-Ζακύνθου 

272 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 626 55,308 Β-Α΄ Σάμου 

273 ΤΕΦΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 642 53,951 Β-Α΄ Σάμου 

3 ΔΑΔΑΝΗ ΤΡΙΑΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 3 43,615 Β-Κέρκυρας 

7 ΜΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΝΑΙ Β 8 186,535 Β-Κορινθίας 

10 ΦΙΔΑΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 12 102,922 Β-Ευρυτανίας 

12 ΓΑΒΡΙΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 14 86,358 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

13 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΘΑ ΔΑΜΙΑ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 15 81,428 Β-Α΄ Ευβοίας 

19 ΓΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 24 74,261 Β-Χανίων 

21 ΕΚΑΤΟΔΡΑΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 26 70,694 Β-Βοιωτίας 

25 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ07 ΟΧΙ Β 31 69,104 

Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

26 ΚΑΠΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 32 68,69 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

27 ΟΛΥΜΠΙΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 33 68,387 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

30 ΝΤΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 38 66,522 Β-Αρκαδίας 

44 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 55 58,291 Β-Ρεθύμνου 

1 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 326 60,247 Β-Πιερίας 

2 ΠΑΤΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 452 48,41 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

3 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 472 45,28 Β-Ηλείας 

4 ΜΗΣΣΙΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 523 41,533 Β-Κοζάνης 

5 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 690 24,783 Β-Ημαθίας 

6 ΜΑΤΣΑΓΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 705 23,467 Β-Ιωαννίνων 

7 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 744 21,267 Β-Πέλλας 

8 ΨΑΡΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 814 14,467 Β-Αιτωλ/νίας 

9 ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 843 12,567 Β-Καρδίτσας 

10 ΧΗΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 845 12,5 Β-Χαλκιδικής 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΚΛΕΙΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 874 9,888 Β-Φθιώτιδος 

12 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 947 6,667 Β-Κέρκυρας 

13 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 954 6,567 Β-Ηρακλείου 

14 ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 958 6,5 Β-Δράμας 

15 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 989 2,957 Β-Θεσπρωτίας 

16 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 996 1,589 Β-Ζακύνθου 

17 ΕΡΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 77 0 Β-Καβάλας 

18 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 83 0 Β-Δράμας 



     

19 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 116 0 Β-Σερρών 

20 ΓΚΑΛΚΙΝ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 187 0 Β-Ξάνθης 

21 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 190 0 Β-Ξάνθης 

22 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 192 0 Β-Ροδόπης 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 2 42,943 Β-Β΄ Λέσβου 

2 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 3 35,126 Β-Σερρών 

3 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 4 26,533 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΚΑΚΑΡΟΥΜΠΑ ΑΝΘΟΔΕΣΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 5 21,493 Β-Αχαΐας 

5 ΣΚΟΥΡΤΣΙΔΗ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 6 8,796 Β-Μεσσηνίας 

6 ΣΟΥΝΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 7 68,037 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΛΙΒΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 8 60,342 Β-Ηλείας 

8 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 9 1,509 
Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

9 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 10 121,004 Β-Γ΄ Αθήνας 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 11 118,474 Β-Ηρακλείου 

11 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 12 84,107 Β-Δυτ. Αττικής 

12 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 13 62,427 Β-Κορινθίας 

13 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 14 18,630 Β-Φθιώτιδος 

14 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 15 156,690 Β-Καβάλας 

15 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 16 147,678 Β-Ηλείας 

16 ΓΙΔΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 17 112,727 Β-Ηλείας 

17 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 18 110,753 Β-Ηλείας 

18 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 19 109,224 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

19 ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡ ΠΕ09 ΝΑΙ Β 20 107,915 Β-Ιωαννίνων 

20 ΠΑΤΣΑΚΙΩΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 22 91,354 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

21 ΝΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 23 89,741 Β-Α΄ Κυκλάδων 

22 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 24 87,174 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

23 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 26 78,785 Β-Ηλείας 

24 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 27 76,580 
Β-Β΄ 

Κεφαλληνίας 

25 ΠΑΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 28 75,200 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

26 ΚΙΝΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 29 73,952 Β-Ξάνθης 

27 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 30 73,745 Β-Ροδόπης 

28 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 33 65,183 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

29 ΘΩΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 34 65,115 Β-Βοιωτίας 

30 ΠΕΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 35 63,183 Β-Βοιωτίας 

31 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 36 62,223 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

32 ΔΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 37 61,152 Β-Εβρου 

33 ΖΟΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΙΑΓΚΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 41 58,807 Β-Βοιωτίας 

34 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 42 57,720 Β-Ηρακλείου 

35 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 43 57,578 Β-Αργολίδας 

36 ΚΑΤΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 44 57,562 Β-Ευρυτανίας 



     

37 ΡΕΓΚΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 45 56,463 Β-Β΄ Χίου 

38 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 48 54,206 Β-Β΄ Κυκλάδων 

39 ΚΥΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 49 52,277 Β-Α΄ Χίου 

40 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 50 51,892 Β-Εβρου 

41 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 52 49,807 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

42 ΚΩΣΤΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 54 47,400 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

43 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 57 46,798 Β-Λευκάδας 

44 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 58 46,130 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

45 ΓΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 61 45,265 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

46 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 62 45,258 Β-Αρκαδίας 

47 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 63 44,906 Β-Α΄ Λέσβου 

48 ΜΑΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 64 44,811 Β-Χανίων 

49 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 65 44,264 Β-Β΄ Πειραιά 

50 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 66 43,864 Β-Κέρκυρας 

51 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 68 43,243 Β-Φωκίδας 

52 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 70 42,185 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

53 ΣΥΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 72 40,983 Β-Β΄ Πειραιά 

54 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 73 40,950 Β-Ρεθύμνου 

55 ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 74 40,441 Β-Α΄ Λέσβου 

56 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 75 40,162 Β-Α΄ Σάμου 

57 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 76 39,863 Β-Α΄ Λέσβου 

58 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 77 39,436 Β-Β΄ Πειραιά 

59 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 79 39,204 Β-Α΄ Λέσβου 

60 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 81 39,043 Β-Ζακύνθου 

61 ΞΥΦΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 85 37,339 Β-Β΄ Σάμου 

62 ΚΟΥΦΑΛΕΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 ΝΑΙ Β 88 37,122 Β-Λασιθίου 

63 ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 90 36,691 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

64 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 92 36,391 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

65 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 93 36,026 Β-Λασιθίου 

66 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 96 35,700 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

67 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 98 34,491 Β-Κέρκυρας 

68 ΚΑΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 101 31,787 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

69 ΤΣΕΡΤΣΕΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 103 31,447 Β-Α΄ Λέσβου 

70 ΤΣΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 104 31,217 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

71 ΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 106 30,961 Β-Β΄ Ευβοίας 

72 ΤΣΙΝΤΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 108 30,377 Β-Ρεθύμνου 

73 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09 ΝΑΙ Β 119 27,410 Β-Λασιθίου 

74 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΝΑΙ Β 156 18,964 Β-Λακωνίας 

75 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΝΑΙ Β 204 8,533 Β-Α΄ Λέσβου 

76 ΜΕΓΑ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΝΑΙ Γ 232 0,000 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 



     

77 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΝΑΙ Γ 236 0,000 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

78 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 111 29,577 Β-Α΄ Σάμου 

79 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 112 29,547 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

80 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 117 27,929 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

81 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 118 27,580 Β-Β΄ Κυκλάδων 

82 ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 124 25,700 Β-Β΄ Κυκλάδων 

83 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 126 24,850 Β-Β΄ Κυκλάδων 

84 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 127 24,723 Β-Α΄ Σάμου 

85 ΓΕΡΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 131 23,914 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

86 ΔΟΥΡΑΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 137 22,657 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

87 ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 141 21,878 
Β-Β΄ 

Δωδεκανήσου 

1 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 2 29,824 Β-Ρεθύμνου 

2 ΚΩΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 3 6,800 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 4 174,444 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

4 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 6 99,110 Β-Ηρακλείου 

5 ΜΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 7 78,033 Β-Δυτ. Αττικής 

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 8 76,257 Β-Κέρκυρας 

7 ΔΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 18 61,178 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

8 ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ10 ΝΑΙ Β 19 58,967 Β-Κιλκίς 

9 ΔΕΣΠΟΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 23 53,922 Β-Α΄ Σάμου 

10 ΛΑΜΠΡΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 24 53,726 Β-Αχαΐας 

11 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 29 46,667 Β-Ηλείας 

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 31 43,622 
Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

13 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ ΑΗΔΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 ΝΑΙ Β 107 8,533 
Β-Β΄ 

Μαγνησίας 

14 ΚΑΛΛΙΑΓΡΑ ΑΡΣΕΝΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΝΑΙ Γ 32 0,000 Β-Ευρυτανίας 

1 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ13 ΟΧΙ Β 2 45,481 Β-Λασιθίου 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 ΟΧΙ Β 3 38,482 Β-Αχαΐας 

3 ΚΡΥΩΝΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 ΟΧΙ Β 4 44,824 Β-Φωκίδας 

1 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 ΟΧΙ Β 2 56,190 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

2 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ15 ΟΧΙ Β 3 55,915 Β-Αχαΐας 

3 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ - 
ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ 

ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ15 ΟΧΙ Β 7 53,695 
Β-Α΄ 

Κεφαλληνίας 

4 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 ΟΧΙ Β 8 52,433 Β-Ρεθύμνου 

5 ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 ΟΧΙ Β 10 50,697 Β-Ξάνθης 

6 ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ15 ΟΧΙ Β 11 42,430 Β-Λασιθίου 

1 ΛΑΪΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 1 8,533 Β-Δυτ. Αττικής 

2 ΣΑΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 2 95,367 Β-Β΄ Χίου 

3 ΛΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 3 76,451 Β-Α΄ Πειραιά 

4 ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΛΑΣΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 4 68,700 Β-Κέρκυρας 

5 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 5 65,565 Β-Β΄ Χίου 



     

6 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΔΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 6 59,992 Β-Γ΄ Αθήνας 

7 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 7 59,982 Β-Α΄ Πειραιά 

8 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 8 40,467 Β-Αχαΐας 

9 ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 9 36,967 Β-Α΄ Χίου 

10 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 11 35,314 Β-Γ΄ Αθήνας 

11 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 12 31,967 Β-Μεσσηνίας 

12 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 13 27,400 Β-Α΄ Πειραιά 

13 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.23 ΝΑΙ Β 14 22,910 Β-Α΄ Πειραιά 

14 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 16 17,967 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΣΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 17 17,133 Β-Β΄ Πειραιά 

16 ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 19 15,467 Β-Α΄ Λέσβου 

17 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 20 14,544 Β-Α΄ Χίου 

18 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 22 8,533 Β-Λακωνίας 

19 ΚΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 27 43,783 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

20 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 28 41,333 Β-Χανίων 

21 ΕΡΓΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 30 24,000 
Β-Γ΄ 

Δωδεκανήσου 

22 ΤΣΑΛΙΧΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 31 23,733 Β-Α΄ Χίου 

23 ΚΟΜΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 32 17,967 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

10 ΦΟΥΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 15 3,063 Β-Ευρυτανίας 

18 ΤΖΙΑΦΕΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 27 89,507 Β-Α΄ Κυκλάδων 

19 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 28 89,43 Β-Ευρυτανίας 

26 ΧΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 39 82,6 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

36 ΜΟΣΧΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 54 77,37 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

51 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 79 72,994 Β-Β΄ Κυκλάδων 

71 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 108 68,434 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

73 ΣΚΑΠΕΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 111 67,9 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

75 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 128 66,172 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

76 ΨΑΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΝΑΙ Β 173 62,684 Β-Λασιθίου 

84 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 119 67,25 Β-Λασιθίου 

85 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 120 67,13 Β-Ευρυτανίας 

87 ΜΟΣΧΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 135 65,428 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

89 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 143 64,889 Β-Λασιθίου 

90 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 145 64,797 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

91 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 146 64,66 Β-Β΄ Χίου 

92 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 147 64,62 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

93 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 150 64,24 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

94 ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 155 63,91 Β-Β΄ Χίου 

1 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 1 106,236 
Β-Α΄ 

Θεσσαλονίκης 

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 2 88,117 Β-Πέλλας 

3 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 3 71,711 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 



     

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 5 10,033 Β-Χανίων 

5 ΜΠΙΤΖΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 6 10,006 Β-Ημαθίας 

7 ΜΑΚΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 8 2,547 Β-Δυτ. Αττικής 

8 ΚΑΪΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 10 64,942 Β-Τρικάλων 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 11 59,832 
Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης 

10 ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 12 57,891 Β-Δράμας 

12 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 14 112,655 Β-Ηλείας 

14 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΒΙΡΑ ΧΡΗΣΤ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 18 108,424 Β-Θεσπρωτίας 

15 ΖΑΓΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 19 108,213 Β-Κιλκίς 

16 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΛΑΖΑΡ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 21 107,533 Β-Ηρακλείου 

17 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 22 107,467 Β-Αιτωλ/νίας 

18 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 29 99,315 Β-Κέρκυρας 

19 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 33 97,820 Β-Ρεθύμνου 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 36 95,717 Β-Χανίων 

21 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 38 95,594 
Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 54 80,820 Β-Β΄ Κυκλάδων 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από τη Δευτέρα 26 Σεπτεμβρίου έως και την Τρίτη 27 
Σεπτεμβρίου 2016, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-
2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Βθμιας Εκπαίδευσης. 
9. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 


